FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PP 01/2024

A  agente  de  contratação  da  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN, nomeada através da Portaria 63/2024, torna público
a  quem  interessar  que  estará  promovendo  o  recebimento  de
documentos de “ proposta “ e “Habilitação” a partir das 09:00 hs
(horário de Brasília) do dia 15/05/24 (quinze de maio de dois mil e
vinte e quatro),  através do Pregão Presencial  por SRP 01/2024,
visando a Contratação de empresa para aquisição de aparelhos de
ar-condicionado e equipamento de som para a Câmara Municipal de
Alto do Rodrigues/RN.
     Edital  na  íntegra:  à  disposição  dos  interessados  no
Departamento de Licitações e Contratos, na Rua José Ferreira das
Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000; no
email:  licitacao@altodorodrigues.rn.leg.br,  ou  através  dos  sites:
h t t p : / / l i c i t a f a c i l . t c e . r n . g o v . b r / # / ,
https: / /www.portaldecompraspubl icas.com.br.

Alto do Rodrigues/RN, 02 de maio de 2024

Jorraly Horrana Cunha Leandro
Pregoeira

Publicado por: JOSE ITAMAR DOS SANTOS
Código Identificador: 26263472

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2024.
EDIÇÃO 1892. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br